provést úpravy ve výši Nájemného ve smyslu čl. V odst. 4. Smlouvy a provést další změny dle dohody
Smluvnich stran.

Článek II
Předmět nájmu a výše Nájemného

l. Smluvní strany konstatují, že v souladu s čl. V odst. 4. Smlouvy bude s účinnosti od l. l. 2017
celkové Nájemné Zvýšeno o na částku 3 788 789,71 Kč (Slovy: tři miliony Sedm set
osmdesát osm tisíc Sedm Set osmdesát devět korun českých a sedmdesát jedna haléřů) ročně
bez DPl-l.

Pronajimatel v souladu s čl. V odst. l. Smlouvy a v souladu s ustanovením § 56a odst. 3 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude s účinností od 1. 1. 2017 ke
Stávající výši sjednaného Nájemného účtovat DPH.